
UCHWAŁA NR XVI/131/20 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/121/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. – 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/103/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. – 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. – 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (na 2020 r.)” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511; zm.: z 2019 r. poz.1571 i 1815) oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. – 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.688; zm. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1570) – Rada  Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/121/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. – w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIV/103/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. –  
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. –  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (na 2020 r.)” wprowadza się następującą zmianę:  

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

Id: C51EA666-D4E8-4663-B8B6-ED690DF3B567. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XV/121/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonano zmian
w „Programie współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. – o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (na 2020 r.)”.

Polegały one na uzupełnieniu rozdz. VII § 7 w celu wypełnienia postanowień art. 5a ust. 4 pkt. 4 w zw.
z art. 5 ust. 2 pkt. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. – o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, co nastąpiło zgodnie z dyspozycją Wojewody Świętokrzyskiego sformułowaną
w zawiadomieniu z dnia 20 grudnia 2019 r. o wszczęciu postępowania nadzorczego (PNK.I.4131.
552.2019).

Wojewoda Świętokrzyski w piśmie z 10 stycznia 2020 r. sformułował stanowisko, że zarówno
przedmiotowy program (uchwała), jak i uchwała zmieniająca (Nr XV/121/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.) są
aktami prawa miejscowego, zatem ich wejście w życie następuje po upływie 14 dni od daty opublikowania
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Niniejsza uchwała zmieniająca respektuje przedstawiony powyżej pogląd i dostosowuje brzmienie § 3
uchwały podlegającej nowelizacji do stanowiska Wojewody Świętokrzyskiego sformułowanego
w zawiadomieniu z dnia 10 stycznia 2020 r. o wszczęciu postępowania nadzorczego (PNK.I.4131.16.2020).

Id: C51EA666-D4E8-4663-B8B6-ED690DF3B567. Podpisany Strona 1




